SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS

INFORME DE GASTOS DE VIAJE POR COMISION

NOMBRE: JOSE EDUARDO JIMON POCHOTITLAN

No. DE NOMINA:

3178

|FECHA: 25/09/2023

U. ADMVA: TRABAJO SOCIAL

PUESTO: CHOFER

VIAJE REALIZADO A: TEPIC, NAY.

DIAS: 01

MOTIVO DEL VIAJE: TRASLADAR AL PERSONAL DE TALLERES

PERIODO DEL VIAJE:

AL 21 DE SEPTIEMBRE DE 2023.

CONCEPTO DEL GASTO | IMPORTE | DESCRIPCION DE LA CUENTA
(PARA SER LLENADO POR EL COMISIONADO) USO EXCLUSIVO DE CONTABILIDAD
HOSPEDAJE Y LAVANDERIA (EN SU CASO)
TRANSPORTACION AEREA
TRANSPORTACION TERRESTRE
ALIMENTOS $ 160.00 [L0R ~ 2350l
CUOTAS Y SUSCRIPCIONES
TAXIS
PAPELERIA Y COPIAS
PEAJES Y ESTACIONAMIENTOS B B
TELEFONO (LD INTITUCIONAL JUSTIFICADO)
MANTTO. EQ. TRANSPORTE (INSTITUCIONAL)
GASOLINA
TOTAL DE GASTOS | $ 160.00
IMPORTE RECIBIDO | $ 500.00
SALDO A CARGO (FAVOR) | $ 340.00
PAGOS HECHOS POR CUENTA
DETALLE DE IMPORTES RECIBIDOS DEL COMISIONADO
FECHA | cHEQUENo. | IMPORTE | EFECTIVO FECHA | TDE C{(VOUCHER) EFECTIVO
SUB TOTAL SUB TOTAL
TOTAL RECIBIDO DIF \ TOTAL PAGADO
FIRMAS
VIAJERO \ REVISO
sase Ldugxde S ‘ -
NOMBRE: JOSE EDUARDO JIMON POCHOTITLAN LCP. JOSE OSCAR HANCHEZ GONZALEZ DR. GERALDO CERVANTES GONZALEZ
ADMINJSTRADOR DIRECTOR

PUESTO: CHOFER

e importe

Nota: Si en su viaje utilizd el servicio de taxis y no le proporcionaron el r:mﬁ;{rnbnrﬁe 7allm una relacion y anexela a este informe, detallando los traslados fecha




EFECTO DE COMPROBANTE: | - INGRESO - FACTURA

FOLIO FISCAL: 56019968-7107-4138-bc57-1a2735b7b434
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 2023-09-25T13:30:28 | |
No. DE SERIE DEL CSD: 00001000000701791702 696
No. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:  00001000000509846663

VERSION CFDI: 4.0

LUGAR Y FECHA EMISION: 63196 - 2023-09-25T09:29:55

FORMA DE PAGO: 01 - EFECTIVO

USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL

METODO DE PAGO: PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

EXPORTACION: 01 - No aplica

NOMBRE COMERCIAL
SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE

NOMBRE: ORLANDO ALEJANDRO GONZALEZ RUVALCABA cueNTE: BT M N s NAYARIT
RF.C.: GOROYB0520TRO RF.C.: SMD9105256J2

CALLE: VICENTE SUAREZ CALLE:

NUM EXT.: 44 NUM INT.: NUM EXT.: NUM INT.
COLONIA: CAMINERA COLONIA:

MUNICIPIO: TEPIC TELEFONOS:: 31117771201 MUNICIPIO: TELEFONOS:
ESTADO: NAYARIT REFERENCIA: ESTADO: REFERENCIA:
PAIS: MEXICO cP: 63196 PAIS:

REGIMEN FISCAL: 621 INCORPORACION FISCAL cp: 63730

BEGIMEN 503 PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS

DESCRIPCION PRECIOU. |  IMPORTE EDEI%%UE_OBJ IMP
Unidad 90101500 o
1 : CONSUMO DE ALIMENTOS $137.93 $137.93 objelo de
de  $3251-0000 iy
Servicio
iBASE IMPORTE IMPUESTO  [ASADO TIPO FACTOR |
|

$137.93 $22.07 IVA 0.160000 Tasa

Consumo de fecha 21 de septiembre 2023

TOTAL CON LETRA MONEDA: MXN SUBTOTAL: $137.93
CIENTO SESENTA PESOS 00/100 M.N IVA TRASLADADO 16% $22.07
TOTAL: $160.00

CODIGO BIDIMENSIONAL

SELLO DIGITAL CFDI

bIRIwzUyMUZ Z6BLHBG2 1 0 ZLIGSubd 9/ 2ikMI2mKNIGQmdy ZHi‘):"&‘.'-JTWBDTWREL\mMnEN?IthhM)cy\fi-1&'3hd PKEQAUCHFE 3c§IGTcIDPk 1qQdeigWe
HuDrvaHNﬁ‘Fh'frkSiKP[?N NWwXoTXDJKVaysJedyFMvOol Dleﬁ%llDL%?Th&ﬂDUMWQN1}'|1'l‘\~WBU E\Sglmﬁzhﬂm TNWLIRTSTImHI0SdWZKPW
NyK3GHra0BRXNT FrirYATS01Byaqojumy TOalyg4ahS 1 VpmBy YbSHJI Te0OpDN2 32vXalZokNP ZA4 AsYFLe0fizZaovhi VNGERZUAG A==

SELLO DIGITAL DEL SAT

NADTILIKDIYLIQ2TAGME7 RO T GYIZIaY 24 6/ QvGBP1 4Bl HBGAGINPYKEES 10my410p}4 Z15GE1 BLICBWIRBAVIVWH CatuBGEwZ xxadz Vol OKFw3nasy|
AH s YYOPPIdARJAkaP 200 750 EwNIDEBMBRZ5pEKBLUIDYSAN B BSoll+ JhPvivm TICE7SQIh POzt E4YYY Vhgd UBANDASaEVHGEY ApgsLw+ 901IW
bEMATKG7EKHRRUOPgpERs2NIUCSmOBKv|SH3humwVNRESERDHds HHWZmHDrL 7gHxdakik RudgmdbL pFigeO ThNTIF| e EpWUHSAGS prilcho A==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

11.1]56019968-7 1b7-4138-beh7- 12273507 h434/2023-00-

25713;30:28|L. 501306 1 B4AS |l AtwzLzy MUZ ZBEEHBG2 1 niZLIGSobda2ikMIZamKNicOmAp2ill 'IEI(WEDFWF?I(:'erMnEN?quSwnc _V]-Esfﬂhi.il__jDKEl’MuGﬁFE
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ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI. www.FacturandoEnLinea.mx
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HACIENDA  $¢8sar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

GOR0980520TRO

Folio fiscal

56019968-71B7-4138-
BC57-1A2735B7B434

Total del CFDI

$160.00

Nombre o razén social
del emisor

ORLANDO ALEJANDRO
GONZALEZ RUVALCABA

Fecha de expedicion

2023-09-25T09:29:55

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

SMD9105256J2

Fecha
certificacion SAT

2023-09-
25T13:30:28

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL
DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE
BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT

PAC que certifico

LSO1306189R5

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacion

Imprimir



D l F ASUNTO: EL QUE SE INDICA

BAIA DE BANDERAS

Lo ™as Benllof: L Pl

s
OFICIO DE COMISION:347/SMDIF/2023

OFICIO DE COMISION

@DIF

I ALY N

C. JOSE EDUARDO JIMON POCHOTITLAN

CHOFER PROCURADURIA DE PRO

SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY BE NINAS, NINOS v AUOLETSEgECnﬁE
ERAS, NAY. EN EL ESTADO OF NAYARIT

PRESENTE: e NAYARIT,

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladar;é
al Auditorio de DIF Estatal. El dia 21 de septiembre de 2023, a trasladar al personal de

Talleres.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracién
distinguida. )

ATENTAMENTE:
Valle de Banderas, Nayarit, a 20 de septiembre de 2023 ’

CAR SANCHEZ GONZALEZ
ADMINISTRADOR
ICIPAL DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.
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BAHIA DE BAI\]DERAS
DIRECCION

C.c.p Archivo



Lo Mds Bonilo Es La Familia

ASUNTO: El que se indica

L.C.P. JOSE OSCAR SANCHEZ GONZALEZ
ADMINISTRADOR

BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT
PRESENTE:

Me permito enviarle un cordial saludo, asi mismo aprovecho la ocasién para solicitarle su
apoyo para autorizar TRANSPORTE Y VIATICOS a favor de DULCE MILAGRO MEJIA
LOPEZ Y JOSE EDUARDO JIMON POCHOTITLAN. Para asistir el dia 21 de septiembre
del presente afio para trasladarse a las oficinas del DIF Estatal, ubicado en la ciudad de
Tepic, Nay. A entrega de documentacion.

Sin otro particular por el momento, me despido agradeciendo de antemano su atencion y
apoyo a la presente.

ATENTAMENTE:
VALLE DE BANDERAS, NAYARIT, A 20 DE SEPTIEMBRE DE 2023.

ULCE GUADALUPE MILAGROS MEJIA
COORDINADOR DE TALLERES
SISTEMA MUNICIPAL DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.



